
2023 年 12 ⽉ 28 ⽇ 

価格改定とメニュー変更のお知らせ 

平素はおまかせ WEB 商品撮影をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
株式会社 fleston では、お客様により質の⾼いサービスを提供するため、2023/12/28
よりサービスの価格改定とメニューの変更を⾏うこととなりました。 
 
【価格改定及び、メニュー改定】 
サービス全体の価格設定とボリュームディスカウントの割合変更 
・商品撮影プラン 
・モデル撮影プラン 
・各種オプション 
 
これらの変更は、サービス設⽴以降の物価の上昇、⼈件費の上昇、お客様のニーズに
応え、より充実したサービスを提供するためのものです。お客様には⼀時的なご不便
をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 
引き続きのご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。新しいメニューと価
格で、お客様にさらに満⾜していただけるサービスを提供して参ります。 
 
ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお気軽にお問い合わせください。 
 
今後ともおまかせ WEB 商品撮影をどうぞよろしくお願いいたします。 
 

株式会社 fleston 
撮影事業部 

以上 


